

**Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі (відповідно до пункту 4<sup>1</sup> постанови КМУ від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))**

**1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія:** Державна установа "Держгідрографія";

04176, Україна, Київська обл., м. Київ, вул. Електриків, буд. 26; код за ЄДРПОУ – 21720000; категорія замовника – Юридична особа, яка забезпечує потреби держави.

**2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності):** Код за ДК 021:2015 – 44810000-1 Фарби (фарба (емаль, ґрунт, водоемульсія)).

**3. Ідентифікатор закупівлі:** UA-2021-04-29-004751-a.

**4. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:** Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до вимог і положень нормативних і виробничих документів та потреб ДУ «Держгідрографія».

Характеристики та якість товару повинні відповідати державним стандартам України.

**5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення:** розмір бюджетного призначення для закупівлі визначений у сумі 426 100,00 грн з урахуванням ПДВ.

| № з/п | Найменування Товару   | Об'єм тари | Од. виміру | Кіл-ть товару | Орієнтовна закупівельна ціна, грн з ПДВ | Очікувана вартість, грн з ПДВ |
|-------|---|------------|------------|---------------|---|-------------------------------|
| 1     | Фарба біла Interthane 990 торговельний код PNB000/A             | 5 л        | шт.        | 13            | 2 108,80                                | 27 414,40                     |
| 2     | Фарба сигнальна зелена Interthane 990 торговельний код PHL549/A | 5 л        | шт.        | 13            | 2 305,35                                | 29 969,55                     |
| 3     | Фарба сіра Interthane 990 торговельний код PNF684/A             | 5 л        | шт.        | 4             | 2 471,75                                | 9 887,00                      |
| 4     | Фарба помаранчева Interthane 990 торговельний код PHD260/A      | 5 л        | шт.        | 13            | 4 020,42                                | 52 265,46                     |
| 5     | Фарба Interlac 665 CLL549, зелена                               | 5 л        | шт.        | 3             | 2 971,75                                | 8 915,25                      |
| 6     | Фарба Interlac 665 CLL274, червона                              | 5 л        | шт.        | 1             | 2 971,75                                | 2 971,75                      |
| 7     | Фарба Interlac 665 CLD260, помаранчева                          | 5 л        | шт.        | 1             | 2 971,75                                | 2 971,75                      |
| 8     | Фарба Interlac 665 CLY999, чорна                                | 5 л        | шт.        | 3             | 2 421,75                                | 7 265,25                      |
| 9     | Фарба Interlac 665 CLK724, сіра                                 | 5 л        | шт.        | 1             | 1 563,20                                | 1 563,20                      |

|    |  |        |     |     |           |           |
|----|--|--------|-----|-----|-----------|-----------|
| 10 | Фарба Intersmooth 360 BEA369, необрастайка <b>червона</b> (відро 20 л)         | 20 л   | шт. | 4   | 24 998,40 | 99 993,60 |
| 11 | Фарба Intershield 300 ENA300, бронзовий (відро 17,5 л)                         | 17,5 л | шт. | 3   | 6 423,20  | 19 269,60 |
| 12 | Фарба Intergard 263 FAJ034, світло-сіра (відро 20 л)                           | 20 л   | шт. | 3   | 7 142,40  | 21 427,20 |
| 13 | Ґрунт "Farbex" ГФ-021 білий антикорозійний                                     | 2,8 кг | шт. | 14  | 185,35    | 2 594,90  |
| 14 | Ґрунт "Farbex" ГФ-021 сірий антикорозійний                                     | 2,8 кг | шт. | 40  | 194,00    | 7 760,00  |
| 15 | Ґрунтовка водно-дисперсійна акрилова глибокого проникнення «Super Base» Farbex | 10 л   | шт. | 10  | 339,20    | 3 392,00  |
| 16 | Емаль ПФ-167   | 2,8 кг | шт. | 8   | 162,03    | 1 296,24  |
| 17 | Емаль Farbex алкідна ПФ-115П зелений глянець 2,8 кг                            | 2,8 кг | шт. | 145 | 241,50    | 35 017,50 |
| 18 | Емаль Farbex алкідна ПФ-115П чорний глянець 2,8 кг                             | 2,8 кг | шт. | 50  | 182,30    | 9 115,00  |
| 19 | Емаль алкідна ПФ-115П червона Farbex   | 2,8 кг | шт. | 80  | 261,85    | 20 948,00 |
| 20 | Емаль алкідна ПФ-115П помаранчева Farbex                                       | 2,8 кг | шт. | 22  | 244,20    | 5 372,40  |
| 21 | Емаль алкідна ПФ-115П салатна Farbex   | 2,8 кг | шт. | 8   | 197,90    | 1 583,20  |
| 22 | Емаль алкідна ПФ-115П жовта Farbex   | 2,8 кг | шт. | 40  | 220,65    | 8 826,00  |
| 23 | Емаль алкідна ПФ-115П світло-сіра Farbex                                       | 2,8 кг | шт. | 30  | 194,20    | 5 826,00  |
| 24 | Емаль алкідна ПФ-115П темно-сіра Farbex  | 2,8 кг | шт. | 10  | 193,85    | 1 938,50  |
| 25 | Емаль алкідна ПФ-115П блакитна Farbex  | 2,8 кг | шт. | 15  | 196,90    | 2 953,50  |
| 26 | Емаль алкідна ПФ-115П синя Farbex  | 2,8 кг | шт. | 10  | 208,00    | 2 080,00  |
| 27 | Емаль алкідна ПФ-115П біла Farbex  | 2,8 кг | шт. | 30  | 237,55    | 7 126,50  |
| 28 | Емаль алкідна ПФ-115 П червоно-коричнева Farbex                                | 2,8 кг | шт. | 10  | 184,10    | 1 841,00  |
| 29 | Емаль алкідна ПФ-115 П коричнева Farbex  | 2,8 кг | шт. | 25  | 185,90    | 4 647,50  |
| 30 | Емаль антикорозійна по металу 3 в 1 срібна Maxima                              | 2,3 кг | шт. | 2   | 737,55    | 1 475,10  |
| 31 | Фарба фасадна високоякісна водно-дисперсійна акрилова «Facade» Farbex          | 7 кг   | шт. | 30  | 520,60    | 15 618,00 |
| 32 | Пігментний концентрат водно-дисперсійний «Farbex Color» бежевий 100 мл         | 100 мл | шт. | 10  | 27,80     | 278,00    |
| 33 | Пігментний концентрат водно-дисперсійний «Farbex Color» жовтий 100 мл          | 100 мл | шт. | 10  | 27,80     | 278,00    |
| 34 | Фарба-емаль аерозоль біла 500мл  | 500 мл | шт. | 3   | 109,76    | 329,28    |

|   |  |        |     |    |       |                   |
|---|--|--------|-----|----|-------|-------------------|
| 35  | Zebra RAL3020 червона 400мл                            | 400 мл | шт. | 8  | 66,97 | 535,76            |
| 36  | Аерозольна емаль-грунт 2 в 1<br>зелена Zebra           | 400 мл | шт. | 8  | 62,20 | 497,60            |
| 37  | Грунт аерозольний ZEBRA<br>швидкосохнучий світло-сірий | 400 мл | шт. | 10 | 85,60 | 856,00            |
| <b>Орієнтовна вартість разом з доставкою, грн. з ПДВ:</b> |  |        |     |    |       | <b>426 099,99</b> |

**6. Очікувана вартість предмета закупівлі: 426 100,00 грн з ПДВ.**

**7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:**

Очікувана вартість закупівлі визначена методом моніторингу цін на ринку цих товарів для аналогічних об'єктів.